

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	URZĄD MIASTA PIOTRKÓW TRYBUNALSKI
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Zadanie z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

**II. Dane oferenta(-tów)**

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
STOWARZYSZENIE UKS PIOTRCOVIA PIOTRKÓW TRYB. UL. ŻWIRKI 6, 97-300 PIOTRKÓW TRYB.  Klub wpisany jest do ewidencji Uczniowskich Klubów Sportowych, prowadzonej przez Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego, pod nr 24. Ponadto od dnia 10.07.2009r Klub wpisany jest do rejestru Organizacji Pożytku Publicznego pod nr KRS 0000333191. <a href="http://www.ukspiotrcovia.futbiz.pl">www.ukspiotrcovia.futbiz.pl</a> email: <a href="mailto:uks-piotrcovia@gcgo2.pl">uks-piotrcovia@gcgo2.pl</a>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	gcgo2.pl

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

1. Tytuł zadania publicznego	Organizacja obozu letniego w Zakopanem w 2024r.			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	10.08.2024	Data zakończenia	17.08.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Zadanie polega na zorganizowaniu obozu sportowego w zakresie piłki nożnej w okresie od 10.08.2024r. do 17.08.2024r. W obozie sportowym będą uczestniczyć zawodnicy klubu UKS Piotrcovia z roczników: 2010/11, 2011, grupa 2012 oraz grupa 2013/14 w ilości blisko 70 osób. Realizacja zadania rozpocznie się 10 sierpnia, a zakończy 17 sierpnia. W tym czasie zostanie zorganizowane jeden siedmiodniowy turnus. Zadanie będzie realizowane na terenie ośrodka wczasowego API w Zakopanem woj. małopolskie, powiat tatrzański, gdzie będą zakwaterowani wszyscy zawodnicy. Również zajęcia z zakresu piłki nożnej będą organizowane na terenie				

1 <sup>1)</sup>Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2 <sup>2)</sup>Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

ośrodka, gdzie do dyspozycji zawodników będzie boisko sportowe z nawierzchnią naturalną, a także z nawierzchnią sztuczną typu ORLIK. W ramach organizowanego obozu dzieci będą uczestniczyć w zajęciach treningowych (dwa razy na dzień), korzystać z basenu znajdującego się na terenie ośrodka, spędzać czas wolny nad jeziorem znajdującym się przy ośrodku oraz zostanie zorganizowane ognisko integracyjne dla dzieci i młodzieży. Ponadto w trakcie trwania obozu dla dzieci będą organizowane zajęcia dodatkowe, gry i zabawy sportowe, zorganizowane spacerunki i inne.

Podczas obozu zostanie zorganizowany cykl spotkań z dziećmi trenującymi w klubie, podczas których poruszany będzie problem uzależnień wśród dzieci i młodzieży. Wszyscy wiemy jak trudno rozmawiać z młodzieżą o alkoholu czy narkotykach. Przekonać, że picie alkoholu czy palenie papierosów może negatywnie wpływać na zdrowie. Celem spotkań będzie promocja piłki nożnej jako alternatywy na spędzanie czasu wolnego, wybór sportu zamiast używek. Zajęcia treningowe będą też przeplatane konkursami dotyczącymi zdrowego trybu życia, bez używek, zdrowego żywienia. Wszystkie działania mają na celu wzmacnianie młodych ludzi w umiejętnościach społecznych niezbędnych w funkcjonowaniu w środowisku rodzinnym i rówieśniczym, oraz radzeniu sobie z problemami dnia codziennego.

Poprzez udział w takich projektach poszerzamy horyzonty poznawcze dzieci, uczymy wzajemnej tolerancji i współdziałania w grupie oraz zaszczepiamy u nich wychowywanie w duchu "Fair play". Celem projektu jest również przeciwdziałanie agresji i patologii wśród dzieci i młodzieży. W dzisiejszych czasach gdzie większość dzieciaków jest zainteresowana grami komputerowymi, internetem czy wirtualnym światem, a co za tym idzie odizolowaniem się od rówieśników, taki projekt ma duże zainteresowanie społeczne zwłaszcza wśród rodziców i opiekunów. Fakt dłuższego przebywania wśród rówieśników, wsparty zadaniami, rywalizacją i współdziałaniem w grupie, korzystnie wpływa na rozwój intelektualny i wychowawczy dzieci.

Wkład osobowy to praca czterech wychowawców w charakterze wolontariuszy: 5 x 700 zł = 3500 zł.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja obozu sportowego	70 osób	Lista zawodników, relacja zdjęciowa w mediach społecznościowych
Poprawa sprawności fizycznej	70 osób	Prowadzenie dziennika zajęć
Integracja uczestników poprzez pracę w zespole oraz gry i zabawy.	70 osób	Prowadzenie dziennika zajęć
Gry kontrolne, sparingi	70 osób	Prowadzenie dziennika zajęć
Doskonalenie poszczególnych elementów gry w piłkę nożną	70 osób	Prowadzenie dziennika zajęć
Poprawa umiejętności współdziałania w grupie, nauka samodzielności i odpowiedzialności	70 osób	Prowadzenie dziennika zajęć
Promocja sportu jako alternatywy dla używek	70 osób	Prowadzenie dziennika zajęć

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Klub prowadzi swoją działalność nieprzerwanie od 2008r. W tym czasie poza organizacją zajęć dla dzieci zorganizował wiele imprez sportowych, turniejów sportowych czy też obozów dla dzieci i młodzieży. Działania przeprowadzane przez klub dają dzieciom możliwość swobodnego uprawiania sportu oraz zachęcają je do aktywnego spędzania wolnego czasu, a co za tym idzie pozwalają na zapewnienie zdrowia fizycznego i psychicznego dzieci.

Klub zatrudnia wykwalifikowaną kadrę trenerów i instruktorów, którzy w większości są również nauczycielami wychowania fizycznego w tutejszych piotrkowskich szkołach. Klub posiada również zasoby rzeczowe w postaci sprzętu sportowego oraz technicznego niezbędne do realizacji zadania.

Klub od początku swojej działalności ściśle współpracuje z Urzędem Miasta w Piotrkowie Tryb. i w tym czasie zrealizował wiele zadań zleconych przez Miasto. Ponadto w Klubie działa Zarząd Klubu, który nadzorują całą pracę Klubu pod względem organizacyjnym i sportowym. W Klubie zatrudnieni są również Dyrektor Klubu i

Trener Koordynator sprawujący nadzór nad pionem sportowym (szkolenie, trenerzy, zawodnicy). Od 2016 roku bierzemy również udział w Programie Klub, którego przebieg i rozliczenie zawsze przebiega prawidłowo.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszty zakwaterowania, wyżywienia oraz korzystania z obiektów sportowych (180 zł osobodzień)	88.200	10.000	78.200
2.	Koszty transportu	12.000	0	12.000
3.	Wynagrodzenie (wkład osobowy)	3.500	0	3.500
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		103.700	10.000	93.700

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

UKS PIOTRCOVIA .....  
Piotrków Trybunalski  
Prezes Zarządu UKS "PIOTRCOVIA"  
Daniel Bujak WICEPREZES D/S ADMINISTRACJI  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów)

Data 17.07.2024 .....

UKS PIOTRCOVIA  
97-300 Piotrków Trybunalski  
ul. Stefana Batorego 8 lok. 216  
NIP 771-279-81-33 REGON 100552328